
1 

 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1) 

  

Veřejná zakázka:  Pojízdné zástěny a dělící stěny pro Oblastní nemocnici Jičín 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Zástupce Petr Koleta, hejtman  

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Ing. Eva Šebová, MPA, tel.: +420 722 960 558, e-mail: esebova@khk.cz 

 
 
Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace 
včetně všech jejích příloh a případných změn. 
 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle ustanovení § 27 písm. a) a ve spojení s § 18 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu na 
dodávky zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek: 

 

Dotaz č. 1:  
 
pol. č. 1 - Zadavatel uvádí: nerezové provedení a materiál konstrukce hliník. 
Dotaz: Může zadavatel upřesnit z kterého materiálu má být stěna zhotovena? 
 

Odpověď na dotaz č. 1:  

U položky č. 1 mělo být u požadovaného parametru provedení správně uvedeno slovo "nerezavějící" 
místo "nerezového". Jedná se o administrativní překlep, který je v přílohách zadávací dokumentace, 
touto dodatečnou informací, opraven. 
Materiál konstrukce je dále správně specifikován jako hliníkové profily. 
 

Dotaz č. 2:  

pol. č. 3 a 4 - Zadavatel požaduje u těchto položek materiál konstrukce celonerezový trubkový rám. 
Dotaz: Bude zadavatel akceptovat ocelový profilový rám s práškovou lakovanou úpravou v barvě dle 
škály RAL? 
 

mailto:esebova@khk.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Odpověď na dotaz č. 2:  

Všechny zástěny (položky č. 3, 4 a zároveň také pol. č. 5) jsou určeny do náročných zdravotnických 
provozů, kde je se zástěnami denně manipulováno. 
Při použití ocelových profilů s práškovým lakováním dochází při těchto manipulacích často k 
povrchovým oděrkám a rýhám, které v kombinaci s dezinfekčními prostředky způsobují korozi. 
Z tohoto důvodu zadavatel trvá na zadávacích podmínkách. 
 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání 

nabídek o celou její původní délku.  

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 19.02.2025 v 10:00 hodin. 
 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

Přílohy: 

1. p01a - Dělící_stěny+zástěny - Technická specifikace - DI_01 
2. p03 - Dělící_stěny+zástěny - Tabulka plnění min. požadavků - DI_01 

 
 

V Hradci Králové dne 06.02.2025 

 
 
 
 
 
Ing. Eva Šebová, MPA 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2025-02-06T11:08:33+0100
	Ing. Eva Šebová, MPA




